
Direzione Didattica Statale “Giovanni Lilliu” 
Sede: Via Garavetti, 1 - 09129 CAGLIARI  §  Tel. 070/492737  §  Fax 070/457687  

Mail caee09800r@istruzione.it – caee09800r@pec.istruzione.it  §  Cod. Mecc. CAEE09800R 

Sito www.direzionedidatticagiovannililliu.gov.it §  Cod. Fisc. 92168610928 

 
Prot.:0001340 

Data:05/04/2016 
Cagliari,   05/04/2016 

 

 

OGGETTO: Fornitura Servizi noleggio Bus uscite aprile 2016: AGGIUDICAZIONE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con nota prot. n. 1270 del 31/03/2016, agli atti, sono state invitate le 

Società/Ditte nella medesima indicate, a formulare il loro migliore preventivo per la 

fornitura dei servizi di cui all’oggetto, da presentarsi entro il termine del 07/04/2016; 

PRESO ATTO che tutti i partecipanti hanno già presentato i preventivi richiesti, come si evince 

dall’istruttoria del Direttore SGA riepilogata nel prospetto allegato alla presente; 

TENUTO CONTO che sulla base dell’istruttoria citata, risultano più convenienti le offerte 

evidenziate in verde, anche se provenienti da fornitori diversi; 

CONSIDERATO che per prassi consolidata, dette procedure vengono aggiudicate considerando 

le singoli uscite come diversi lotti (come da citato prospetto) e, di conseguenza, 

suscettibili di aggiudicazione separata; 

PRESO ATTO, inoltre, della rinuncia all’uscita del 13 aprile al Planetarium Unione Sarda, da 

parte delle classi interessate; 

RITENUTO di dover far propria detta istruttoria e, di conseguenza, procedere all’aggiudicazione 

della fornitura in parola alle migliori offerte per singola uscita, 

DECRETA 
per quanto stabilito in premessa: 

1) di aggiudicare come segue la procedura di cui trattasi: 

 Lotto 1 e 5 a Ottico Tour al costo, rispettivamente di € 313,50 ed € 159,50 (iva esclusa); 

 Lotto 3 a Marras Gianluigi Autonoleggio al costo di € 330,00 (iva esclusa); 

 Lotto 5 a Sina di Stevelli G. & C. sas al costo di € 200,00 (iva esclusa) 

2) di non aggiudicare il Lotto 2 per rinuncia all’uscita da parte delle classi interessate; 

3) di pubblicare il presente atto all’albo web dell’Istituto; 

4) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Direttore SGA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesco Manconi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/93 
 

 

mailto:caee09800r@istruzione.it
mailto:caee09800r@pec.it
http://www.direzionedidatticagiovannililliu.gov.it/


1285-1/4/16 1283-1/4/16 1329-5/4/16 1307-4/4/16 1289-1/4/16 1290-1/4/16

Zeffiro A/B/C 62 9 Biblioteca Provinciale Monte Claro 22-apr 9.20/12.45 1 440,00 313,50 500,00 400,00

Garavetti 3a/3b/3c 61 6 Cagliari Planetarium Unione Sarda 13-apr 8,45/12,15 2 440,00 313,50 500,00 400,00

Caboni 5A 24 2 Goni/Orroli Nuraghe Arrubiu 22-apr 8.30/19.00 3 330,00 401,50 400,00 350,00

Garavetti 1a 24 3 19-apr 9.00/13.00 4 200,00 350,00 200,00

Garavetti 1b 25 3 21-apr 9.00/13.00 5 200,00 159,50 195,00 350,00 200,00

1.610,00 1.188,00 195,00 2.100,00 1.550,00

offerta migliore 1.316,50

indisponibilità bus 1.388,00

Offerte (Prot. preventivi e importi Iva esclusa)

L
o
tt

o

Totale

SinaGarau Marras Ottico
Pani Viaggi 

e Turismo
Panor

Molentargius (bus disponibile tutta la 

mattina per spostamenti nel parco)

P
le

ss
o

Classi

A
lu

n
n

i

D
o

ce
n

ti

A.S. 2015/16 - Nolo Bus per Visite istruzione e uscite didattiche Aprile 2016 (Rich. Prev. prot. n. 1270 del 31/03/2016)

Spesa per aggiudicazione singole visite

Spesa per aggiudicazione totale  visite

DESTINAZIONE DATA

ORARI 

(Partenza -

Rientro)

Partecipanti

Forniture15-16 VisiteBus


